
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

TERÇA-FEIRA – 19 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 49 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 
 

 
 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº004/2023: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE 

CONTRATO AQUISIÇÃO DE PÓ DE PEDRA (ORIGEM CALCARIA COM GRANULOMETRIA ATÉ 4,0MM E MALHA DE 5MM), AREIA 
LAVADA, PARA USO NA FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE ARGAMASSA E CONCRETO DA PRODUÇÃO FABRIL E USO NOS 
CANTEIROS DE OBRAS SITUADOS NOS BAIRROS DA CIDADE DE NAZARÉ – BA,.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

TERÇA-FEIRA 
19 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 49 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO 031/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 456/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº004/2023 

 
Objeto 

Constitui objeto do presente contrato Aquisição de pó de pedra (origem calcaria com granulometria até 
4,0mm e malha de 5mm), areia lavada, para uso na fabricação de artefatos de argamassa e concreto da 
produção fabril e uso nos canteiros de obras situados nos bairros da Cidade de Nazaré – BA, conforme 
discriminados no item 3 do termo de referência. 
 

 
Contratante 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ /SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

CNPJ: 13.797.188/0001-92 

Empresa ITACAISAM CONTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI 
CNPJ: 03.804.536/0001-58 
Valor R$ 1.455.327,95 (um milhão quatrocentos e cinquenta e cinco mil e trezentos e vinte e sete reais e 

noventa e cinco centavos). 
 

Vigência ATÉ 360(DIAS) 
Dotação 

Orçamentaria 
Unidade Atividade Elemento Fonte 

 
2.09.01 

2034 33.90.30.00 708.0000/ 500.0000/ 720.0000 
 

NAZARÉ, 08 de março de 2024 
Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeita Municipal 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-03-19T14:12:45-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




